
UCHWAŁA NR  7/29/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 maja 2024 roku 
 

w sprawie zawarcia umowy na  wykonanie informatora z mapą powiatu złotowskiego 
 

 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019r., poz. 

309); art. 32 ust. 1 oraz art. 4. ust. 1 pkt 21) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z  uchwala się co 

następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę z Panem Zbigniewem Klimczakiem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą: Wydawnictwo Pomorza i Kujaw PiK, z siedzibą: Przyłęki, 

ul. Gościnna 13, 86-005 Białe Błota, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

STAROSTA ZŁOTOWSKI 
                   /-/ 
         Patryk Wruk  

 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Daniel Sztych   /-/ 

2.  Aleksander Antoniewicz /-/ 

3. Renata Balcerzyk  /-/ 

4.  Bartłomiej Grzybek  /-/ 

 
 
 
 



UMOWA 

 

Zawarta w dniu ………………… pomiędzy: 
Powiatem Złotowskim, al. Piasta 32,  77- 400 Zlotów 

Reprezentowanym przez: Zarząd Powiatu w imieniu, którego działają: 

Patryk Wruk – Starosta Złotowski 
Daniel Sztych – Wicestarosta Złotowski 

zwanym dalej Zleceniodawcą 

a Zbigniewem Klimczakiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą: 
Wydawnictwo Pomorza i Kujaw PiK, z siedzibą: Przyłęki, ul. Gościnna 13, 86-005 Białe Błota, 
NIP 554 147 84 19, wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej.  
zwanym w dalszej części umowy Zleceniobiorcą.  
 
Ilekroć w niniejszej umowie jest mowa o „informatorze”, należy przez to rozumieć 
„INFORMATOR      Z MAPĄ POWIATU ZŁOTOWSKIEGO” 

§1 

Zleceniobiorca wykona dla Zleceniodawcy INFORMATOR Z MAPĄ POWIATU ZŁOTOWSKIEGO. 

Informator będzie zawierał okładkę, rozkładaną mapę powiatu oraz 8 stron treści, na których 

zawarte będą informacje na temat powiatu oraz fotografie.  

 

§2 

1. Na odwrocie mapy oraz okładkach (poza tytułową) Zleceniobiorca zamieści reklamy 

przedsiębiorstw i innych podmiotów z terenu powiatu, a budżet reklamowy 

przeznaczony będzie na opracowanie i wydanie publikacji oraz zapłatę dla 

Zleceniobiorcy.  

2. Za realizację informatora Zleceniodawca nie ponosi żadnych kosztów. 

§3 

1. Reklamy, o których mowa w §2 nie mogą zawierać treści sprzecznych z prawem, 

wulgarnych ani niemoralnych oraz muszą licować z powagą instytucji, jaką jest powiat 

złotowski.   

2. Reklamy nie mogą dotyczyć w szczególności wyrobów alkoholowych, tytoniowych, 

gier hazardowych. 

§4 

Zleceniobiorca na własną odpowiedzialność zajmie się zawarciem umów z podmiotami 

gospodarczymi, zebraniem i opracowaniem reklam. 

 



§5 

Zleceniodawca udostępni potrzebne do powstania publikacji  materiały i informacje: teksty, 

loga, fotografie itp. Opracowanie mapy powiatu leży po stronie Zleceniobiorcy. Jednocześnie 

Zleceniodawca oświadcza, że posiada wszelkie wymagane prawa autorskie do materiałów 

przekazanych Zleceniobiorcy.  

§6 

Zleceniodawca wystawi list intencyjny, za pomocą którego przedstawiciel Zleceniobiorcy 

poinformuje lokalne firmy o zaistniałej współpracy.  

 

§7 

1. Po skompletowaniu niezbędnych materiałów, Zleceniobiorca przystąpi do opracowania 

projektu informatora.  

2. Gotowy projekt informatora Zleceniobiorca przekaże Zleceniodawcy do korekty  

w postaci pliku komputerowego, przesłanego drogą elektroniczną na adres e-mail: 

rada@zlotow-powiat.pl. 

§8 

Zleceniodawca zobowiązuje się zatwierdzić projekt informatora lub wprowadzić do niego 

stosowne poprawki w ciągu 14 dni od otrzymania projektu od Zleceniobiorcy.  

§9 

Po otrzymaniu od Zleceniodawcy akceptacji ostatecznego projektu informatora oraz po 

zakończeniu korekty reklam, Zleceniobiorca niezwłocznie wykona opracowanie graficzne oraz 

druki i dostarczy gotowy informator Zleceniodawcy nie później niż do 31 grudnia 2024 r.  

§10 

1. Nakład informatora wyniesie 1000 egzemplarzy.  

2. Zleceniodawca otrzyma nieodpłatnie do dyspozycji 700 egzemplarzy informatora  

i zajmie się kolportażem we własnym zakresie. 

3. Pozostałą część nakładu Zleceniobiorca wykorzysta na promocję Powiatu 

Złotowskiego oraz dostarczenie odpowiedniej ilości egzemplarzy (stosownie do 

zawartych umów), firmom reklamującym się w informatorze. 

 

§11 

1. Zleceniobiorca zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy w wypadku nie 

zebrania odpowiedniej ilości reklam do zamieszczenia na planie. 

2. Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy, jeżeli 

Zleceniobiorca  

w terminie 12 miesięcy od daty podpisania umowy nie wykona przedmiotu zlecenia.   

 

§12 

Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

mailto:rada@zlotow-powiat.pl


§13 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

 

§14 

Niniejsza umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 

dla każdej ze stron. 

 

 Zleceniobiorca     Zleceniodawca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr 7/29/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 29 maja 2024 roku 

 
w sprawie zawarcia umowy na  wykonanie informatora z mapą powiatu złotowskiego 
 
 
 
Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego  

(t.j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019r., poz. 309), który upoważnia zarząd powiatu do podejmowania 

uchwał innych niż zawierających rozstrzygnięcia; art. 32 ust. 1 oraz art. 4. ust. 1 pkt 21) 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

107), które stanowią, że zarząd powiatu wykonuje zadania powiatu określone przepisami 

prawa, natomiast powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 

ponadgminnym w zakresie promocji powiatu. 

Umowa dotyczy wykonania 1000 egzemplarzy informatora, który będzie zawierał 

okładkę, rozkładaną mapę powiatu oraz 8 stron treści, na których zawarte będą informacje 

na temat powiatu oraz fotografie (do dyspozycji powiatu 700 egzemplarzy). Powiat złotowski 

z tego tytułu nie ponosi żadnych kosztów. Zleceniobiorca na własną odpowiedzialność zajmie 

się zawarciem umów z podmiotami gospodarczymi, zebraniem i opracowaniem reklam. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 
 
STAROSTA ZŁOTOWSKI 
                   /-/ 
         Patryk Wruk  

 

 


